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 47,066.67

 20,000.00
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 255,000.00

 75,000.00
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12-JUN-19

13-JUN-19

03-JUN-19

03-JUN-19

03-JUN-19

03-JUN-19

03-JUN-19

03-JUN-19

03-JUN-19

12-JUN-19

17-JUN-19

13-JUN-19

17-JUN-19

12-JUN-19

12-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,345,162.54

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019005505070

04019010281877

0201-1946-00286

0801-1954-04062

0501-1987-07782

0303-1970-00012

1620-1961-00251

0501-1953-02766

0201-1953-00193

0101-1978-01147

1401-1980-00178

0501-1974-03065

1804-1960-01029

0501-1962-00637

1312-1965-00149

0501-1961-06032

1804-1972-01163

1211-1962-00086

1804-1956-00196

0501-1965-03997

0501-1954-03578

1706-1964-00616

0107-1969-02290

0106-1973-00041

0107-1969-01758

0107-1969-02290

1706-1964-00616

0106-1973-00041

0107-1969-01758

1706-1964-00616

0107-1969-02290

0106-1973-00041

0107-1969-01758

0101-1976-01671

0205-1985-00380

0205-1985-00380

0101-1976-01671

0101-1976-01671

0205-1985-00380

08019008148810

13019014702057

08019999409904

08019012537784

04019016868065

08019017930194

IGLESIA EPISCOPAL HONDUREÑA

FUNDACION CASA HOGAR SANTA ROSA

ELVIA LUCILA GALEANO

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

DIOSELINA GALEANO FLORES

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ROSA CONTRERAS SANTOS

ISABEL BONILLA MARTINEZ

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ELSA MARINA FLORES OSORIO

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

ROSA ISELA ARGEÑAL CANO

PAULA ORBELINA CASTRO

PAULA ORBELINA CASTRO

ROSA ISELA ARGEÑAL CANO

ROSA ISELA ARGEÑAL CANO

PAULA ORBELINA CASTRO

ACREPACE PREPACE

FUNDACION CORAZON DE GRACIA

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

ASOCIACION CIVIL ESTAMOS AQUI ALCANZANDO METAS

FUNDACION LEGADO DE ESPERANZA

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES
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 143,000.00
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12-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,345,162.54

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017930194

1804-1972-01163

0801-1954-04062

1401-1980-00178

1620-1961-00251

0201-1953-00193

0501-1961-06032

0501-1974-03065

0201-1946-00286

1211-1962-00086

1804-1956-00196

1312-1965-00149

0501-1953-02766

0501-1962-00637

0101-1978-01147

0303-1970-00012

0501-1987-07782

0501-1965-03997

1804-1960-01029

0501-1954-03578

0501-1965-03997

1312-1965-00149

0201-1946-00286

1804-1960-01029

1620-1961-00251

0501-1954-03578

0801-1954-04062

0101-1978-01147

0501-1962-00637

0501-1987-07782

1804-1956-00196

1804-1972-01163

0501-1974-03065

0303-1970-00012

1211-1962-00086

0501-1953-02766

1401-1980-00178

0501-1961-06032

0319-1974-00003

0301-1978-00103

0306-1973-00379

0319-1964-00077

0314-1963-00041

0306-1973-00379

0301-1978-00103

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

ISABEL BONILLA MARTINEZ

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

DIOSELINA GALEANO FLORES

ROSA CONTRERAS SANTOS

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ELVIA LUCILA GALEANO

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ELSA MARINA FLORES OSORIO

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ELVIA LUCILA GALEANO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ELSA MARINA FLORES OSORIO

ISABEL BONILLA MARTINEZ

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

ROSA CONTRERAS SANTOS

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ
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 24,677.40
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18-JUN-19

18-JUN-19

20-JUN-19

25-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,345,162.54
 3,345,162.54
 3,345,162.54

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0314-1963-00041

0319-1974-00003

0319-1964-00077

0301-1978-00103

0319-1974-00003

0319-1964-00077

0306-1973-00379

0314-1963-00041

0601-1946-00106

0601-1977-01230

0616-1971-00027

0603-1970-00049

0601-1965-01169

08019995327159

PETRONA GUEVARA DIAZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

MARIA GUADALUPE GUILLEN DOMINGUEZ

DORIS OLIVIA ORDOÑEZ FUENTES

SANTOS MARIBEL TERCERO MATAMOROS

HONORIA ISABEL MORENO ESPINO

MARIANA RODRIGUEZ MOLINA

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS


